

---

## VERIFICARE STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 76200342

---

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.486,00 RON - 1.486,00 RON

---

Descriere: VERIFICARE STINGATOR TIP SM50= 3 buc x 100 lei=300 lei VERIFICARE STINGATOR TIP P6= 16 buc x 21 lei=336 lei VERIFICARE STINGATOR TIP P1= 18 buc x 12.5 lei=225 lei VERIFICARE STINGATOR TIP P2= 29 buc x 12.5 lei=362.5 lei VERIFICARE STINGATOR TIP P3= 21 buc x 12.5 lei=262.5 lei

---